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FAKULTAS HUKUM

Program Studi
Matakuliah

Kelas / Dosen
Peserta

:
:
:
:

Ilmu Hukum S1
POLITIK HUKUM
01 Dr. ACHMAD FITRIAN, MH.,.
42

No TANGGAL TATAP MUKA MATERI KULIAH PARAF DOSEN

BERITA ACARA PERKULIAHAN

Hari :

Jam :

Ruang :

Rabu

14:40-16:20

FH - A.25Kurikulum : 2021

UNIVERSITAS JAYABAYA

18/09/20241 Perkenalan, Kontra kuliah

25/09/20242 Pengertian tentang ilmu politik dan pengertian tentang hukum

02/10/20243
Politik hukum pidana dalam perlindungan korban kejahatan ekonomi di bidang perbankan

09/10/20244
Politik hukum dalam mewujudkan Pendidikan yang bermutu berdasarkan undang-undang
nomer 20 tahun 2003 tentang system Pendidikan nasional

16/10/20245 Politik hukum poligami

23/10/20246  Politik Hukum PILKADA serentak

30/10/20247
Menghadang liberalisasi perdagangan dunia dalam politik hukum yang pro rakyat

06/11/20248 UTS

13/11/20249 Politik hukum kontemporer ( Covid dan normal baru hukum)

20/11/202410 Politik Hukum Free To Air Terkait Hak Cipta

27/11/202411
Pembaruan politik hukum pemilihan kepala daerah secara langsung di Indonesia

04/12/202412 Politik hukum pertanahan Indonesia

11/12/202413 Politik hukum hak atas air

18/12/202414 rangkuman seluruh materi yang telah didiskusikan

15 Refleksi

16 UAS

Jakarta,4 February 2025

Dosen Pengajar

Dr. ACHMAD FITRIAN, MH.,.



FAKULTAS HUKUM

Program Studi
Matakuliah

Kelas / Dosen
Peserta

:
:
:
:

Ilmu Hukum S1
POLITIK HUKUM
01 Dr. ACHMAD FITRIAN, MH.,.
42

No NIM N A M A
TANGGAL PERTEMUAN

Hal. 1

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA

Hari :

Jam :

Ruang :

Rabu

14:40-16:20

FH - A.25

18/09 25/09 09/1002/10 30/1023/10 06/1116/10 18/1211/1227/1120/1113/11 04/12

TOTAL
HADIR

Kurikulum : 2021

UNIVERSITAS JAYABAYA

20183300500711 ABIMA SYAKA RAHIM TUASIKAL H H H H H H M H M H HH HH 12.00

20183300500802 HILMY FAWWAZ H H H H H H M H H H HH HH 13.00

20193300500363 MAULANA MAUTUL AKBAR H H M M H M H HH HH 8.00

20203300500604 FIRMAN RAMDANI H H H H H M H HH HH 10.00

20213300500455 FAJAR SYAHPUTRA H H M H H M H H M H HH HH 11.00

20223300500026 FERRY NUGROHO H H H H H H M H M H HH HH 12.00

20223300500037 RAAZAN RIFKY AL JABRI H H H H H H H H H H HH HH 14.00

20223300500058 NAILA SOFWA AUNILLAH H H H H H H H H M H HH HH 13.00

20223300500119 RIO AMARULLAH H H H H H H H H M H HH HH 13.00

202233005001410 NINA NURJANAH H H H H H H H M H HH HH 12.00

202233005003511 ALDO SETIAWAN H H H H H H M H HH HH 11.00

202233005003712 DANIEL SIANTURI M M H H H H H M H HH HH 10.00

202233005003913 SKETZANKA GUEHARA H H H H H M H H H H HH HH 13.00

202233005004614 DIONISIUS NATHANIEL HEDI PRASETYO H H H H H H H H M H HH HH 13.00

202233005005615 TALITHA ALIYA WIJAYANTI H H H H H H H H M H HH HH 13.00

202333005000116 RIDHO IRIANTO ZAINAL H H M H H H M H M H HH HH 11.00

202333005000317 ANGELICA ARIELLA H H H H H M M H M H HH HH 11.00



FAKULTAS HUKUM

Program Studi
Matakuliah

Kelas / Dosen
Peserta

:
:
:
:

Ilmu Hukum S1
POLITIK HUKUM
01 Dr. ACHMAD FITRIAN, MH.,.
42

No NIM N A M A
TANGGAL PERTEMUAN

Hal. 2

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA

Hari :

Jam :

Ruang :

Rabu

14:40-16:20

FH - A.25

18/09 25/09 09/1002/10 30/1023/10 06/1116/10 18/1211/1227/1120/1113/11 04/12

TOTAL
HADIR

Kurikulum : 2021

UNIVERSITAS JAYABAYA

202333005001018 GHINA NURAZIZAH H H H H H H H H M H HH HH 13.00

202333005001119 OKTAVIANUS OPERIUS HULU H H H H H H H H M H HH HH 13.00

202333005001220 SANTOZ MATHEOS DOSI WODA M H H M H M H M H HH HH 9.00

202333005001421 FITRA NGADI H H H H H H H H H H HH HH 14.00

202333005001622 CARL UMBU DINGU H M H H H M H H M H HH HH 11.00

202333005001923 METHA AUDREY MANOPO H H H H H H H H M H HH HH 13.00

202333005002024 PUTRI ALIYAH DALIILAH H H H H H H H H M H HH HH 13.00

202333005002325 RAFI FAWWAZ ALAMSYAH H H H H H M M H M H HH HH 11.00

202333005002726 NURKARISMA H H H H H H H H M H HH HH 13.00

202333005002827 NATHASYA FIEDELINA SYLVANA H H H H H H H H M H HH HH 13.00

202333005003028 ASPIN H H H H H H H H H H HH HH 14.00

202333005003329 AMELIA LARISA MARZARI H H H H H H H H H H HH HH 14.00

202333005003830 HARAPAN MAJU H H H H H H H H H H HH HH 14.00

202333005003931 DIVINE REVEL SINAGA H H H H H H H H M H HH HH 13.00

202333005004032 SELVIANI H M H H H H H H M H HH HH 12.00

202333005004133 MUH. ADRIANSYAH H M H H H M H H M H HH HH 11.00

202333005004234 ACHMAD DAFFA FAHREZA H H M H M M M H M H HH HH 9.00



FAKULTAS HUKUM

Program Studi
Matakuliah

Kelas / Dosen
Peserta

:
:
:
:

Ilmu Hukum S1
POLITIK HUKUM
01 Dr. ACHMAD FITRIAN, MH.,.
42

No NIM N A M A
TANGGAL PERTEMUAN

Hal. 3

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA

Hari :

Jam :

Ruang :

Rabu

14:40-16:20

FH - A.25

18/09 25/09 09/1002/10 30/1023/10 06/1116/10 18/1211/1227/1120/1113/11 04/12

TOTAL
HADIR

Kurikulum : 2021

UNIVERSITAS JAYABAYA

202333005004435 MARIA ANASTASYA BR. GINTING H H H H H H H H M H HH HH 13.00

202333005004536 GUNUNG INGGRIDTA MELLYS H H H H H H H H H H HH HH 14.00

202333005004637 RAYYAN HAMMAM WINATA H H H H H H H H H H HH HH 14.00

202333005004838 JOVANKA AGNESIA H H H H H H H H H H HH HH 14.00

202333005004939 SARINA H H H H H H H H H H HH HH 14.00

202333005005040 SARDIANTO H H H H H H H H M H HH HH 13.00

202333005005341 MUHAMMAD ANDRE CAHAYA PUTRA H M H H H H H H M H HH HH 12.00

202333005005642 KHANSA FELAYATI DEVA H H H H H H M H M H HH HH 12.00

Jakarta,5 February 2025

Dosen Pengajar

Dr. ACHMAD FITRIAN, MH.,.



FAKULTAS HUKUM

UNIVERSITAS JAYABAYA

DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER

202412025 GANJIL REGULER

Program Studi : llmu Hukum 51

Matakuliah : POLITIK HUKUM

Kelas : 01 /REGULER

Dosen : DT, ACHMAD FITRIAN, MH,,.

Peserta : 42

Tatap Muka : 14 Kali Hal. 1

No NIM NAMA
ABSEN

10o/o

TUGAS

20%

UTS

30%

UAS

40%

PARTISIPATIF

Oa/o

PROYEK

Ao/o

NA HURUF

1 201 8330050071 ABIMA SYAKA RAHIM TUASIKAL 12.00 60.00 85.00 68.00 0.0 0.0 73.30 B

2 201 8330050080 HILMY FAWWAZ 13.00 65.00 75.00 70.00 0.0 0.0 72.80 B

3 201 9330050036 MAULANA MAUTUL AKBAR 8.00 0.00 0.00 0-00 0.0 0.0 5.70 E

4 2020330050060 FIRTT'IAN RAMDANI 10.00 0.00 0.00 0.00 0.0 0.0 7.10 E

5 2021 330050045 FAJAR SYAHPUTRA 11.00 6s.00 85.00 71,00 0.0 0.0 74.80 B

6 2022330050002 FERRY NUGROHO 12.00 80.00 75.00 88.00 0.0 0.0 82.30 A.

7 2022330050003 RAAZAN RIFKY AL JABRI 14.00 0.00 85.00 0.00 0.0 0.0 35.50 E

I 2022330050005 NAILA SOFWA AUNILLAH 13.00 70.00 85.00 87.00 0.0 0.0 83.60 A-

I 202233005001 1 RIO AMARULLAH 13,00 80.00 80.00 83.00 0.0 0.0 82.50 A-

10 2022330050014 NINA NURJANAH 12.00 80.00 70.00 87.00 0.0 0.0 80.40 A-

't1 2022330050035 ALDO SETIAWAN 11.00 65.00 85.00 70.00 0.0 0.0 74.40 B

12 2022330050037 DANIEL SIANTURI 10.00 75.00 80.00 70.00 0.0 0.0 74.10 B

13 2022330050039 SKETZANKA GUEHARA 13.00 85.00 85.00 88.00 0.0 0.0 87.00 A

14 2022330050046
DIONISIUS NATHANlEL HEDl PRASETYO

13.00 60.00 85.00 69.00 0.0 0.0 74.40 B

15 2022330050056 TALITHA ALIYA WJAYANTI 13.00 86.00 75.00 90.00 0.0 0.0 85.00 A

16 2023330050001 RIDHO IRIANTO ZAINAL 11.00 80.00 75.00 70.00 0.0 0.0 74.44 B

17 2023330050003 ANGELICA ARIELI.A 't1"00 88.00 85.00 85.00 0.0 0.0 85.00 A

18 20233300500'10 GHINA NURAZIZAH 13.00 70.00 85.00 65.00 0.0 0.0 74.80 B

19 202333005001 1 OKTAVIANUS OPERIUS HULU 13.00 86.00 85.00 79.00 0.0 0.0 83.60 A-

20 202333005001 2 SANTOZ MATHEOS DOSI WODA 9.00 0.00 0.00 0.00 0.0 0.0 6.40 E

21 2023330050014 FITRA NGADI 't4.00 90.00 90.00 95.00 0.0 0.0 93.00 A

22 2023330050016 CARL UMBU DINGU 11.00 88.00 80.00 90.00 0.0 0.0 85.50 A

23 202333005001 I METHA AUDREY MANOPO 13.00 88.00 85.00 83.00 0.0 0.0 85.60 A

24 2023330050020 PUTR] ALIYAH DALIILAH 13.00 65.00 85.00 65.00 0.0 0.0 73.80 B

25 2023330050023 RAFI FAWWAZAT.AMSYAH 11.00 69.00 75.00 72.O4 0.0 0.0 73.00 B

26 2023330050027 NURKARISMA 13.00 88.00 80.00 90.00 0.0 0.0 86.90 A

27 2023330050028 NATHASYA FIEDELINA SYLVANA 13.00 88.00 80.00 89.00 0.0 0.0 86.s0 A

28 2023330050030 ASPIN 14.00 85.00 85.00 88.00 0.0 0.0 87.70 A

29 2023330050033 AMELIA LARISA MARZARI 14.00 84.00 85.00 89.00 0.0 0.0 87.90 A

30 2023330050038 HARAPAN MAJU 14.00 83.00 85.00 88.00 0.0 0.0 87.30 A

31 2023p300s0039 DIVINE REVEL SINAGA 13.00 77.00 85.00 85.00 0.0 0.0 84.20 A.

32 202333005004,,0.i SELVIANI 12.04 88.00 85.00 87.00 0.0 0.0 86.50 A

33 2023330050041 MUH. ADRIANSYAH 11.00 77.00 85.00 87.00 0.0 0.0 83.60 A-

u 2423330050042 ACHIT'AD DAFFA FAHREZA 9.00 70.00 85.00 70.00 0.0 0.0 73.90 B

35 2023S0050044 MARIA ANASTASYA BR, G]NTING 13.00 86.00 85.00 87.00 0.0 0.0 86.80 A

36 2023330050045 GUNUNG INGGRIDTA MELLYS 14.00 83.00 85.00 88.00 0.0 0.0 87.30 A



FAKULTAS HUKUM

UNIVERSITAS JAYABAYA

DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER

202412025 GANJIL REGULER

Program Studi : llmu Hukum 51

Matakuliah : POLITIK HUKUM

Kelas : 01 /REGULER

Dosen : Dr. ACHMAD FITRIAN, MH.,.

Peserta '. 42

Tatap Muka : 14 Kali HaL2

No NIM NAMA
ABSEN

10%

TUGAS

2oo/o

UTS

3Ao/o

UAS

40o/o

PARTISIPATIF

0%

PROYEK

0o/o
NA HURUF

37 2023330050046 RAYYAN HAMMAM WNATA 14.00 83.00 85.00 87.00 0,0 0"0 86.90 A

38 2023330050048 JOVANKA AGNESIA 14.00 70.00 85.00 80.00 0.0 0.0 81.50 A-
ao 2023330050049 SARINA 14.00 65.00 85.00 65.00 0.0 0.0 74.50 B

40 2023330050050 SARDIANTO 13.00 84.00 85.00 88.00 0.0 0.0 86.80 A

41 2023330050053
MUHAMMAD ANDRE CAHAYA PUTRA

12.00 83.00 85.00 87.00 0.0 0.0 85.50 A

42 2023330050056 KHANSA FELAYATI DEVA 12.00 84.00 85.00 87.00 0.0 0.0 85.70 A

Wakil Dekan I

NUR LIAN, S,H., M.H., M.KN,

Ka. Biro Admin istrasi Akademik

ZULKIFLI, SH.,MH.

Jakarta,3 February 2025

Dosen

Dr. FITRIAN, MH.,.

.T

B


